
令和 4 年 8 ⽉ 18 ⽇ 
社会福祉法⼈健仁会 

特別養護⽼⼈ホーム 千の⾵・清澄 
施設⻑ 和⽥ 等 

 

当施設職員の新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第 3 報） 

 
 
 
  令和 4 年 8 ⽉ 17 ⽇（⽔）、当施設に勤務する介護⽀援専⾨員が新型コロナウイルスに
感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 
 

記 
 
 

● 感 染 者 ： 当施設介護⽀援専⾨員 1 名 
         

● 濃厚接触者 ： なし 
 

 
 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、職員・ご家族の安全確保
を最優先に、施設内への感染拡⼤防⽌に向けて最⼤限努⼒して参る所存です。皆様⽅には
多⼤なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解・ご協⼒
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

               以上 


